Asunto: Convocatoria de la Comisión Académica del Centro de Postgrado y Formación Continua De: Antonio Garcia Garcia <eimual@ual.es></eimual@ual.es>
Fecha: 11/06/2025, 14:09
Para: destinatarios-no-revelados:

Convocatoria de la Comisión Académica del Centro de Postgrado y Formación Continua

Estimado/a Sr./a.:

Por indicación del Presidente de la Comisión, se le convoca a la próxima sesión de la Comisión Académica del Centro de Postgrado y Formación Continua de la Universidad de Almería, de la que Ud. es miembro, que se celebrará el día 13 de junio de 2025 a las 12:30 horas en convocatoria única, de forma no presencial. Se adjunta documento con los puntos del orden del día:

La información relacionada con los asuntos a tratar se encontrará disponible en el Drive de la Comisión Académica, con anterioridad al inicio de la sesión, al cual puede acceder desde el siguiente enlace:

https://drive.google.com/drive/folders/1S-li3PyNUa7zUHZ2RRISycQzg8lEuy-V?usp=drive link

El enlace a la sala de Google Meet en la que se celebrará la reunión es:

meet.google.com/qoq-gusd-fik

Reciba un cordial saludo.

Centro de Postgrado y Formación Continua

Ubicación: Despacho 0.36, Edificio Central

Contacto: centrodepostgrado@ual.es

Teléfono: (+34) 950 21 47 79

Aviso Legal Privacidad © UAL 2019